
令和元年 8 月 16 日 

  

会 員 各 位 

中部経済同友会 

                            産業懇談会 世話人一同 

 

   

産業懇談会 4グループ合同懇親会のご案内 
 

 平素は中部経済同友会・産業懇談会の活動にご支援を賜り、誠にありがとうござい

ます。恒例の 4 グループ合同懇親会について下記の通りご案内申し上げます。今回は

火曜グループの企画により、マジックショーを開催いたします。 

名古屋市栄にあるマジックバー「手品師」から、海外コンテストで受賞経験もある

オーナーの龍之介様ほか、多彩な技をもつパフォーマーの方々にお越しいただき、  

迫力あるステージパフォーマンスと、テーブルマジックを目の前でご披露いただく 

予定です。 

今回は、産業懇談会活動を広く知っていただくため、中部経済同友会すべての会員

の皆様へご案内しております。また、ご家族・ご友人の皆様のご参加も可能です。   

お誘い合わせのうえ、ぜひ多数のご出席をいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時  令和元年 10月 30日（水） 17：30～20：00 

 

２．場  所  ホテルナゴヤキャッスル 2階 天守の間（TEL: 052-521-2121） 

 

３．会  費  お一人 12,000円（後日請求させていただきます） 

     

４．スケジュール    

17:00      受付開始   

  17:30      開会   

  17:30～18:00   ステージパフォーマンス 

18:00～20:00   懇親パーティー（着席ビュッフェ） 

                     ご歓談中、マジシャンの皆様が各テーブルを周り、 

テーブルマジックをご披露いただける予定です 

 

５．その他 ・お申し込みは同封の FAX 用紙で 10 月 11 日（金）までにお申込願います。 

・ご家族・ご友人の方にもご出席いただける場合は、用紙の余白にお名前と

お役職をご記入下さい。 

・お申込後のキャンセルは、10 月 24 日（木）までにお願いいたします。 

それ以降のお取り消しは会費を申し受けますのでご了承願います。 

 

６．お問い合わせ先   担当：松村・多田  Tel：052-221-8901 FAX：052-221-8925 

 

以 上 

 



 

＜ご参考＞ 

 


